2020 年 11 月 13 日

各   位

東 京 都 墨 田 区 太 平 四 丁 目 １ 番 ３ 号

株 式 会 社 ペ ッ パ ー フ ー ド サ ー ビ ス

代 表 取 締 役 社 長 Ｃ Ｅ Ｏ  一 瀬  邦 夫

（コード番号：３０５３）東証第一部

問い合わせ先
常 務 取 締 役

総 務 本 部 長
猿 山  博 人

電 話 番 号 0 3 （ 3 8 2 9 ） 3 2 1 0

非連結決算への移行及び 2020 年 12 月期個別業績予想に関するお知らせ

当社は、2020年７月31日付の「2020年12月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」等にて、2020年12月期の

連結業績予想を発表いたしましたが、下記理由により、2020年12月期第３四半期決算より非連結決算に移行いたしまし

た。これにより、当社は、2020 年11月13 日付で「2020 年12月期第３四半期決算短信[日本基準]（非連結）」を開示し

ております。

また、非連結化に伴い、2020年11月13日開催の当社取締役会において、2020 年 12 月期通期個別業績予想を下記の

とおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

  記

１． 非連結決算への移行理由

 当社は、2020 年７月３日付で、当社連結子会社である Kuni’s Corporation（本社：米国・ デラウェア 州。

以下「 KC 社」 といいます。）の米国連邦倒産法第７章に基づく破産の申立てを行い、８月 31 日付で、当社

連結子会社である株式会社 JP 社（以下「 JP 社」 といいます。）の株式譲渡を実行いたしました。

 その結果、KC 社及び JP 社が連結除外となり、連結子会社が存在しなくなったため非連結決算に移行いた

しました。

２．2020 年 12 月期通期個別業績予想（2020 年１月１日～2020 年 12 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

通 期
百万円

31,618

百万円

▲4,289

百万円

▲4,179

百万円

▲3,857

円 銭

▲168.27

（注）上記に記載しております業績予想に関しましては、現時点で入手可能な情報に基づき当社にて判断したものであり、リスクや不確実

要素が含まれており、実際の成果や業績等は記載の予測と異なる可能性があります。

以 上